54 -56, Bab at tarhiibu minar riyaa-i wa maa yaquuluhu man khoofa syai-am minhu, hadiits number 57, Darul Hadiits – Qohiroh (Kairo-Mesir) 1994; juga tercantum dalam buku 'Bidayatul Hidaayah' halaman 137-140, karya Hadhrat Imam Abu Hamid al-Ghazali (450-505 H. atau 1059-1111 M), penerbit Dar Shaadir, Beirut (Lebanon), cetakan pertama, 1998.

untuk pencapaian ketinggian rohani yang sesuai dengan itu semua, manusia harus mencapainya; فَجَعَلَ لِكُلِّ سَمَاءٍ مَلَكًا بَرَّابًا dan satu dari para malaikat diperintahkan sebagai penjaga pintu di tiap-tiap langit.